TARTU VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Korvekiila 23.05.2024 nr 659

Tartu Vallavalitsuse hallatava asutuse Tartu Valla Spordikooli
tasuliste teenuste hindade kehtestamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 Ig 3 ning Tartu Vallavolikogu 25.04.2019
madruse nr 10 ,, Tartu Valla Spordikooli pdhimédrus* § 25 Ig 3 alusel Tartu Vallavalitsus
otsustab:

1. Kehtestada Tartu Valla Spordikooli poolt Lahte spordihoones, maadlusmajas ja staadionil
osutatavate tasulise teenuste hinnad alates 1. septembrist 2024 jargmiselt:

1.1 spordihoone kogu maja kasutamine kuni 8 tundi 450 eurot

jargnev 60 min 40 eurot
1.2 spordihoone kogu maja kasutamine (lepingulised kliendid)

kuni 8 tundi 400 eurot

jargnev 60 min 30 eurot
1.3 spordihoone kogu saali kasutamine kuni 8 tundi 350 eurot

jargnev 60 min 25 eurot
1.4 spordihoone kogu saali kasutamine 90 min 65 eurot
1.5 spordihoone kogu saali kasutamine (lepingulised kliendid)

kuni 8 tundi 280 eurot

jargnev 60 min 20 eurot
1.6 spordihoone iihe korvpalli- ja vorkpalli véljaku kasutamine treeninguks

90 min 30 eurot
1.7 spordihoone iihe korvpalli- ja vorkpalli véljaku kasutamine voistlus ménguks

90 min 40 eurot
1.8 spordihoone sauna kasutamine 1 tund 15 eurot
1.9 spordihoone sauna kasutamine 3 tundi 35 eurot
1.10 spordihoones siinnipideva korraldamine 3 tundi 120 eurot
1.11 Léhte staadioni jalgpallivdljaku rent 90 min 25 eurot
1.12 Lahte kogu staadioni kasutamine kuni 8 tundi 45 eurot
1.13 Lahte kogu staadioni kasutamine (hinna sees garderoob ja duss)

kuni 8 tundi 65 eurot
1.14 maadlussaali kasutamine 1 inimene 90 min 1,5 eurot
1.15 maadlussaali kasutamine kogu pdev ~ kuni 8 tundi 55 eurot

1.16 maadlusmaja duSiruumi kasutamine muude vdistluste ajal 1 inimene 1,5 eurot



2. Kehtestada Tartu Valla Spordikooli poolt Kdrvekiila PGhikooli spordihoones osutatavate
tasuliste teenuste hinnad alates 1. septembrist 2024 jargmiselt:

2.1 JSusaali kasutamine 1 kord 5 eurot
2.2 Jousaali kasutamine 1 kuu 25 eurot
2.3 Voimlemissaali kasutamine kuni 10 inimest 1 tund 18 eurot
2.4 Voimlemissaali kasutamine iile 10 inimese 1 tund 23 eurot
2.5 Aeroobikasaali kasutamine kuni 10 inimest 1 tund 18 eurot
2.6 Aeroobikasaali kasutamine tile 10 inimese 1 tund 23 eurot
2.7 Maadlussaali kasutamine kuni 10 inimest 1 tund 18 eurot
2.8 Maadlussaali kasutamine iile 10 inimese 1 tund 23 eurot
2.9 Spordihoone kogu maja kasutamine kuni 8 tundi 790 eurot
jargnev 60 minutit 60 eurot
2.10 Spordihoone kogu 1. korruse saali kasutamine kuni 8 tundi 425 eurot
jargnev 60 minutit 35 eurot
2.11 Spordihoone kogu 1. korruse saali kasutamine kuni 90 minutit 100 eurot
jargnev 60 minutit 35 eurot
2.12 Spordihoone kogu 1. korruse saali kasutamine lepingulised kliendid
kuni 8 tundi 325 eurot
jargnev 60 minutit 25 eurot

2.13 Spordihoone iihe korvpallivéljaku kasutamine treeninguks 90 minutit 40 eurot
2.14 Spordihoone iihe suure vorkpallivdljaku kasutamine treeninguks

90 minutit 40 eurot
2.15 Spordihoone iihe vdikese vorkpallivdljaku kasutamine treeninguks

90 minutit 35 eurot
2.16 Spordihoone iihe pallimdnguvéljaku kasutamine voistlusteks

90 minutit 55 eurot

jargnev 60 minutit 25 eurot
2.17 Spordihoone sauna kasutamine 1 tund 25 eurot

3. Kehtestada Tartu Valla Spordikooli poolt Kdrvekiila Pohikooli staadionil osutatavate
tasuliste teenuste hinnad alates 1. septembrist 2024 jargmiselt:

3.1 Kergejoustikuvéljak — Tartu Valla Spordikooli dpilased tasuta
3.2 Kergejoustikuvéljak — treeninggrupi sportlane 90 minutit 3 eurot
3.3 Kergejoustikuviljak — treeninggrupi sportlane (hinna sees garderoob ja duss)

90 minutit 4 eurot
3.4 Jalgpalliviljak — treeninggrupp kuni 20 sportlast 90 minutit 15 eurot
3.5 Jalgpalliviljak — treeninggrupp kuni 20 sportlast (hinna sees garderoob ja duss)

90 minutit 25 eurot
3.6 Jalgpalliviljak — voistlusméng 2 tundi 50 eurot
3.7 Jalgpalliviljak — vdistlusming (hinna sees garderoob ja duss) 2 tundi 70 eurot
3.8 Kogu staadioni kasutamine kuni 8 tundi 190 eurot
3.9 Kogu staadioni kasutamine (hinna sees garderoob ja duss)

kuni 8 tundi 220 eurot

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Vallavalitsuse 25.08.2022 korralduse nr 793 punktid 1 ja 4.



5. Korraldus joustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

(allkirjastatud digitaalselt)
Jarno Laur
Vallavanem Eve Kallas

Vallasekretar



	Tartu Vallavalitsuse hallatava asutuse Tartu Valla Spordikooli
	tasuliste teenuste hindade kehtestamine
	Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3 ning Tartu Vallavolikogu 25.04.2019 määruse nr 10 „Tartu Valla Spordikooli põhimäärus“ § 25 lg 3 alusel Tartu Vallavalitsus
	otsustab:
	1. Kehtestada Tartu Valla Spordikooli poolt Lähte spordihoones, maadlusmajas ja staadionil osutatavate tasulise teenuste hinnad alates 1. septembrist 2024 järgmiselt:
	1.1 spordihoone kogu maja kasutamine  kuni 8 tundi   450 eurot
	järgnev 60 min    40 eurot
	1.2 spordihoone kogu maja kasutamine (lepingulised kliendid)
	kuni 8 tundi   400 eurot
	järgnev 60 min    30 eurot
	1.3 spordihoone kogu saali kasutamine  kuni 8 tundi   350 eurot
	järgnev 60 min    25 eurot
	1.4 spordihoone kogu saali kasutamine 90 min      65 eurot
	1.5 spordihoone kogu saali kasutamine (lepingulised kliendid)
	kuni 8 tundi   280 eurot
	järgnev 60 min    20 eurot
	1.6 spordihoone ühe korvpalli- ja võrkpalli väljaku kasutamine treeninguks
	90 min      30 eurot
	1.7 spordihoone ühe korvpalli- ja võrkpalli väljaku kasutamine võistlus mänguks
	90 min      40 eurot
	1.8 spordihoone sauna kasutamine   1 tund      15 eurot
	1.9 spordihoone sauna kasutamine   3 tundi      35 eurot
	1.10 spordihoones sünnipäeva korraldamine 3 tundi    120 eurot
	1.11 Lähte staadioni jalgpalliväljaku rent 90 min      25 eurot
	1.12 Lähte kogu staadioni kasutamine kuni 8 tundi     45 eurot
	1.13 Lähte kogu staadioni kasutamine (hinna sees garderoob ja dušš)
	kuni 8 tundi     65 eurot
	1.14 maadlussaali kasutamine 1 inimene 90 min     1,5 eurot
	1.15 maadlussaali kasutamine kogu päev kuni 8 tundi     55 eurot
	1.16 maadlusmaja duširuumi kasutamine muude võistluste ajal 1 inimene   1,5 eurot
	3.1 Kergejõustikuväljak – Tartu Valla Spordikooli õpilased          tasuta
	3.2 Kergejõustikuväljak – treeninggrupi sportlane 90 minutit       3 eurot
	3.3 Kergejõustikuväljak – treeninggrupi sportlane (hinna sees garderoob ja dušš)
	90 minutit          4 eurot
	3.4 Jalgpalliväljak – treeninggrupp kuni 20 sportlast 90 minutit     15 eurot
	3.5 Jalgpalliväljak – treeninggrupp kuni 20 sportlast (hinna sees garderoob ja dušš)
	90 minutit       25 eurot
	3.6 Jalgpalliväljak – võistlusmäng 2 tundi        50 eurot
	3.7 Jalgpalliväljak – võistlusmäng (hinna sees garderoob ja dušš) 2 tundi    70 eurot
	3.8 Kogu staadioni kasutamine kuni 8 tundi       190 eurot
	3.9 Kogu staadioni kasutamine (hinna sees garderoob ja dušš)
	kuni 8 tundi     220 eurot
	5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

